
W I N E

A L L  O U R  W I N E S  A R E  AVA I L A B L E  T O  TA K E  AWAY  AT  £ 1 0  L E S S  T H A N  L I S T  P R I C E

MALIBRAN, PROSECCO SOTTORIVA, NV VE N E TO ,  I TA LY.  PROS ECCO   	
MESTRES, CAVA BRUT NATURE, NV SANT  SADU N R I  D ’ANO I A ,  S PA I N .  MACAB EO ,  PAR E L LADA ,  XAR E L- LO  
DOMAINE BERTHET-BONDET, CREMANT DU JURA, 2012 J U R A ,  F R ANC E .  C HAR DON NAY,  SAVAG N I N
CLOS DE LA CHAPELLE, INSTINCT, NV CHAM PAG N E ,  F R ANC E .  P I N OT  M E U N I E R ,  P I N OT  NO I R ,  C HAR DON NAY 

DOMAINE DE LAURIERS, PICPOUL DE PINET, 2013 - LAN G U E DOC ,  F R ANC E ,  P I C POU L  D E  P I N E T
VINCENT CAREME, VOUVRAY ‘SPRING’ SEC, 2013  ·  LO I R E ,  F R ANC E ,  C H E N I N  B LANC  	
STEPHEN EHLEN, RIESLING FEINHERB, 2000 - MOSE L ,  G E R MANY,  R I E S L I N G
JACQUES MAILLET, AUTREMENT, 2013  ·  SAVO I E ,  F R ANC E .  J ACQU E R E  	 	
BARRACO, VIGNAMMARE 2013  ·  S I C I LY,  I TA LY.  G R I L LO 	
KABAJ, SIVI PINOT 2011  ·  GOR I S KA  B R DA ,  S LOVE N I A .  P I N OT  G R I S 			
GERARD BOULAY, SANCERRE, 2012 - LO I R E ,  F R ANC E .  SAUV I G NON  B LANC 	
RADIKON, PINOT GRIGIO, 2011 - FR U I L I ,  I TA LY.  P I N OT  G R I G I O
DOMAINE MACLE, COTES DU JURA, 2010  ·  J U R A ,  F R ANC E . C HAR DON NAY  &  SAVAG N I N
PIERRE-YVES COLIN MOREY, ST. AUBIN 'EN REMILLY', 2010  ·  B U R G U N DY,  F R ANC E .  C HAR DON NAY
DAUVISSAT, CHABLIS 1ER CRU, ‘LE FOREST’, 2008  ·  B U R G U N DY,  F R ANC E .  C HAR DON NAY
F.E. TRIMBACH, CLOS ST. HUNE, 2007 	 ·  A LSAC E ,  F R ANC E .  R I E S L I N G

DOMAINE DE LA SEMELLERIE, CHINON ROUGE, 2012 · LO I R E ,  F R ANC E .  CAB E R N ET  FR ANC
CASCINA TAVIJN, VINO ROSSO 2013 · P I E MONTE ,  I TA LY.  BAR B E R A  &  R UCH E 	
FABIEN JOUVES, 'TU VIN PLUS AUX SOIREE', 2013 · C AHORS ,  F R ANC E .  CAB E R N ET  FR ANC E  &  MALB EC
JIMENEZ-LANDI, SOTORRONDERO, 2011  ·  M E NTR I DA ,  S PA I N .  S YR AH  &  G R E NACH E
MAS COUTELOU, VIN DES AMIS, 2013  ·  L AN G U E DOC ,  F R ANC E .  S YR AH  &  G R E NACH E 	
LAS ORCAS, DECENIO RESERVA RIOJA, 2002 · R I OJA ,  S PA I N .  T E M PR AN I L LO 		    	
AR.PE.PE, ROSSO DI VALTELLINA, 2011  ·  LOM BAR D I A ,  I TA LY.  N E B B I O LO 		    	
CHRISTIAN TSCHIDA, KAPITEL 1, 2011·  B U R G E N LAN D ,  AU STR I A .  CAB E R N ET  FR ANC  &  ZWE I G E LT
OIKONOMOY, LIATIKO, 2006  ·  C R E T E ,  G R E EC E .  L I AT I KO
JAMSHEED, YARRA GLEN SYRAH, 2012  ·  WESTE R N  V I C TO R I A ,  AU STR AL I A .  S YR AH
GABRIO BINI, SERRAGGHIA FANINO, 2012 -  PANTE L L E R I A ,  I TA LY.  P I G NATE L LO  &  CATAR R AT TO
HIRSCH VINEYARDS, SAN ANDREAS FAULT, PINOT NOIR, 2011  ·  S ONOMA  COAST,  U SA .  P I N OT  NO I R
			 
CHATEAU LA COSTE, FRIGOUSSE, 2013 · PROVE NC E ,  F R ANC E .  G R E NACH E ,  S YR AH ,  C I N SAU LT     
LUDOVIC ENGELVIN, ESPONTANEO, 2012  ·  LAN G U E DOC ,  F R ANC E .  G R E NACH E  NO I R  ( B LANC  D E  NO I R )

VINCENT CAREME, VOUVRAY MOELLEUX, 2009 ·  LAN G U E DOC ,  F R ANC E ,  C H E N I N  B LANC
CHATEAU DE CERONS, SAUTERNES, 2001 - BOR D EAUX  FR ANC E ,  S E M I L LON  &  SAUV I G NON  B LANC

EL MAESTRO SIERRA, FINO J E R E Z .  PA LOM I NO  F I N O  	 		
EQUIPO NAVAZOS, I THINK MANZANILLA  J E R E Z .  PA LOM I NO  F I N O  	
EL MAESTRO SIERRA, OLOROSO · JEREZ. PALOMINO FINO 		
EL MAESTRO SIERRA, AMONTILLADO · J E R E Z .  PA LOM I NO  F I N O    	
EL MAESTRO SIERRA, PEDRO XIMENEZ  · JEREZ. PEDRO XIMENEZ
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ANDRE OSTERTAG, RIESLING HEISSENBERG, 2010  ·  R I E S L I N G
DOMAINE JOSMEYER, RIESLING ‘LE DRAGON’, 2011  ·  R I E S L I N G 
F.E. TRIMBACH, CUVEE FREDERIC EMILE, 2006 ·  A LSAC E ,  F R ANC E .  R I E S L I N G
F.E. TRIMBACH, CLOS ST. HUNE, 2007 	 ·  A LSAC E ,  F R ANC E .  R I E S L I N G

GOISOT SAINT BRIS, SAUVIGNON BLANC, 2012  ·  SAUV I G NON  B LANC  	
BRET BROTHERS, MACON-CRUZILLE, 2011  ·  CHAR DON NAY  	
PIERRE-YVES COLIN-MOREY, BOURGOGNE BLANC, 2012  ·  CHAR DON NAY 
PIERRE-YVES COLIN-MOREY, ST AUBIN 'EN REMILLY', 2010 - CHAR DON NAY
DAUVISSAT, CHABLIS 1ER CRU, ‘LE FOREST’, 2008  ·  C HAR DON NAY
PIERRE-YVES COLIN-MOREY, MEURSAULT, LES NARVAUX, 2007  ·  C HAR DON NAY
DAUVISSAT, CHABLIS GRAND CRU, ‘LES CLOS’, 2007  ·  C HAR DON NAY 	  
ETIENNE SAUZET, PULIGNY MONTRACHET 1ER CRU, ‘COMBETTES’, 2009 ·  C HAR DON NAY 

DOMAINE COMTE ABBATUCCI, AJACCIO ‘FAUSTINE’, 2013  ·  VE R M E NT I N O 

DOMAINE DE LA TOURNELLE, ‘TERRE DE GRYPHEES’, 2011  ·  CHAR DON NAY 
CHAIS DU VIEUX BOURG, ‘SOUS LE CERISIER’, 2011  ·  CHAR DON NAY  	
DOMAINE DES CAVARODES, CHARDONNAY 'GUILLE-BOUTON', 2012 ·  CHAR DON NAY
JACQUES PUFFENEY, 2010  ·  SAVAG N I N  			 
DOMAINE MACLE, COTES DU JURA, 2010  ·  CHAR DON NAY  &  SAVAG N I N
DOMAINE DE LA TOURNELLE, ‘FLEUR DE SAVAGNIN’, 2011  ·  SAVAG N I N
DOMAINE MACLE, CHATEAU-CHALON, 2005  ·  SAVAG N I N  ( 6 20M L ) 

DOMAINE DE LAURIERS, PICPOUL DE PINET, 2013 -  L AN G U E DOC ,  P I C POU L  D E  P I N E T
LUDOVIC ENGELVIN, ESPONTANEO, 2012  ·  LAN G U E DOC ,  G R E NACH E  NO I R  	
	

VINCENT CAREME, VOUVRAY ‘SPRING’ SEC, 2012  ·  CH E N I N  B LANC  	
GERARD BOULAY, SANCERRE, 2012  ·  SAUV I G NON  B LANC  		
JULIEN COURTOIS, VDT ORIGINEL, 2011  ·  M E N U  P I N EAU  &  ROMOR ANT I N  	
DOMAINE DU CLOSEL, SAVENNIERIES, CLOS PAPILLON, 2008  ·  CH E N I N  B LANC  	
CLOS DE LA COULEE DE SERRANT, COULEE DE SERRANT, 2011  ·  CH E N I N  B LANC  	

ERIC TEXIER, COTES DU RHONE, ROUSSANNE, 2011  ·  ROUSSAN N E  	
FRANCOIS MERLIN, VIOGNIER BROCELIANDE, 2012  ·  V I O G N I E R  	

JACQUES MAILLET, AUTREMENT, 2013  ·  SAVO I E .  J ACQU E R E  		
FRANCK PEILLOT, ROUSSETTE DU BUGEY ‘MONTAGNIEU’, 2012  ·  B U G EY.  A LT E SS E 
GILLES BERLIOZ, CHIGNIN, LE JAJA, 2012  ·  SAVO I E .  J ACQU E RE  	

MONASTERO SUARE CISTERCENSI, COENOBIUM, 2012 · LAZIO. MALVASIA, VERDICCHIO, GRECHETTO & TREBBIANO
OCCHIPINTI, SP68 BIANCO, 2013  ·  S I C I LY.  A LBAN E L LO  AN D  Z I B I B BO  	
BARRACO, VIGNAMMARE, 2013 ·  S I C I LY.  G R I L LO
IL PRATELLO, LE CAMPORE, 2010  -  E M I L I A - R OMAG NA .  C HAR DON NAY  &  SAUV I G NON  B LANC
RADIKON, PINOT GRIGIO, 2011  -  F R I U L I .  P I N OT  G R I G I O  		
		
EQUIPO NAVAZOS, OVNI, 2012  ·  J E R E Z .  P E DRO  X I M E N E Z  		
RAFAEL PALACIOS, BOLO, 2013 ·  VALD EOR R AS .  G OD E L LO  			 
LOPEZ DE HEREDIA, VINA GRAVONIA BLANCO CRIANZA, 2004 - R I OJA .  V I U R A    			 
ESCODA-SANAHUJA, ELS BASSOTS, 2011  ·  CONCA  D E  BAR B E R A .  C H E N I N  B LANC 

STEPHAN EHLEN, RIESLING FEINHERB, 2000 - MOSEL ,  GERMANY.  R I ESL ING  
KABAJ, SIVI PINOT 2011  ·  GOR I S KA  B R DA ,  S LOVE N I A .  P I N OT  G R I S 		
KABAJ, REBULA 2011  ·  GOR I S KA  B R DA ,  S LOVE N I A .  R I B O L LA 		
WILLI BRUNDLMAYER, GRUNER VELTLINER LOISER BERG, 2012  ·  KAMPTAL ,  AUSTR IA .  GRUNER VELTL I NER
WMD, THE SPECTRE RIESLING, 2013  ·  MOSEL ,  GERMANY.  R I ESL ING  		
HEYMANN-LOWENSTEN, SCHIEFERTERRASSEN, 2011  ·  MOSE L ,  G E R MANY.  R I E S L I N G  	
HATZIDAKIS, AIDANI, 2013  ·  SANTOR I N I ,  G R E EC E .  A I DAN I  		

THE SCHOLIUM PROJECT, CHOEPHOROI, 2008  ·  CHAR DON NAY 
TATOMER, KICK-ON RANCH, 2010  ·  R I E S L I N G  	
THE SCHOLIUM PROJECT, A PRINCE IN HIS CAVES, 2012  ·  SAUV I G NON  B LANC 
SANDHI, SANFORD & BENEDICT CHARDONNAY, 2012  ·  CHAR DON NAY  	

EBEN SADIE, SEQUILLO WHITE, 2011  ·  SWARTLAN D ,  S OUTH  A FR I CA .  C H E N I N  B LANC  B L E N D 
LUKE LAMBERT, CRUDO CHARDONNAY, 2012 ·  YAR R A  VA L L EY,  AU STR AL I A .  C HAR DON NAY
DOMAINE LUCCI, VILLAGE CHARDONNAY, 2013  ·  AD E LA I D E  H I L LS ,  AU STR AL I A .  C HAR DON NAY 
JAMSHEED, GARDEN GULLY RIESLING, 2012  ·  WESTE R N  V I C TO R I A ,  AU STR AL I A .  R I E S L I N G
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CHATEAU DU CHAMP DES TREILLES, LE PETIT CHAMP, 2011 ·  M E R LOT,  CAB  FR ANC ,  CAB  SAUV. ,  P E T I T  V E R DOT

THIERRY RICHOUX, IRANCY, 2010 · I R ANCY,  B U R G U N DY.  P I N OT  NO I R
DOMAINE FOILLARD, MORGON COTE DE PY, 2011  ·  B EAUJO LA I S .  GAMAY
NICOLAS POTEL, CHARMES-CHAMBERTIN GRAND CRU, 2006 ·  B U R G U N DY,  F R ANC E .  P I N OT  NO I R
DENIS MORTET, GEVREY-CHAMBERTIN, 1ER CRU LAVAUX St JACQUES, 2008 ·  B U R G U N DY,  F R ANC E .  P I N OT  NO I R 	

ANNE GROS, CLOS VOUGEOT, LE GRAND MAUPERTUI, 2007 	·  B U R G U N DY,  F R ANC E .  P I N OT  NO I R 	

JACQUES MAILLET, GAMAY, 2011 SAVO I E .  GAMAY 	
CHATEAU DE MERANDE, LA BELLE ROMAINE, 2012 ·  S AVO I E .  MON D E US E
RATA-POIL, PLOUSSARD PARTOUT, 2012  ·  J U R A .  P LOUSSAR D  	
PHILIPPE BORNARD, LE GINGLET TROUSSEAU, 2011 ·  J U R A .  T R OUSS EAU  	
JACQUES PUFFENEY, TROUSSEAU CUVEE BERANGERS, 2011 ·  J U R A .  T R OUSS EAU  	
	
FABIEN JOUVES, 'TU VIN PLUS AUX SOIREE', 2013·  CAHORS ,  CAB E R N ET  FR ANC  &  MALB EC
MAS COUTELOU, VIN DES AMIS, 2013  ·  S YR AH  &  G R E NACH E 	 	

DOMAINE DE LA SEMELLERIE, CHINON ROUGE, 2012  ·  CAB E R N ET  FR ANC 
DOMAINE DES POTHIERS, COTE ROANNAISE, 2012 ·  GAMAY  SA I N T  R OMA I N 	
JULIEN COURTOIS, VDT ANCESTRAL, 2007  ·  LO I R E ,  F R ANC E .  GAMAY  &  COT 		

ERIC TEXIER, COTES DU RHONE ‘BREZEME’, 2011 ·  R HON E .  S YR AH 		
	

MONTEFORCHE, LO SFUSO DI COLLINA, 2013 · VE N E TO ,  I TA LY.  CAB E R N ET  FR ANC 	
CASCINA TAVIJN, VINO ROSSO, 2013 P I E DMONTE .  BAR B E R A  &  R UCH E
FIORENZA NADA, LANGHE NEBBIOLO, 2012 ·  P I E DMONTE .  N E B B I O LO 		
PODERE CASTELLINUZZA, CHIANTI CLASSICO, 2011 ·  T U S CANY.  SAN G I OVE S E  &  CANA I O LO
AR.PE.PE, ROSSO DI VALTELLINA, 2011 ·  LOM BAR D I A .  N E B B I O LO 	 	
OCCHIPINTI, IL FRAPPATO, 2012  ·  S I C I LY.  F R APPATO 	 		  	
IL CASALE, CHIANTI RISERVA, 2004 ·  T U S CANY.  SAN G I OVE S E 
AR.PE.PE, SASSELLA STELLA RETICA RISERVA, 2006 ·  LOM BAR D I A .  N E B B I O LO
GABRIO BINI, SERRAGGHIA FANINO, 2012 -  PANTE L L E R I A .  P I G NATE L LO  &  CATAR R AT TO  
PAULO BEA, MONTEFALCO SAGRANTINO, 2006  ·  U M B R I A .  SAG R ANT I N O 	
	
JIMENEZ-LANDI, SOTORRONDERO, 2011 ·  M E NTR I DA .  S YR AH  &  G R E NACH E
LAS ORCAS, DECENIO RESERVA RIOJA, 2002  ·  R I OJA .  T E M PR AN I L LO 	
4 KILOS, 12 VAULTS, 2012 ·  MAL LORCA .  CA L L E T  AN D  MANTO  N EG RO 	 	
LOPEZ DE HEREDIA, VINA TONDONIA RESERVA, 2002  ·  R I OJA .  T E M PE R AN I L LO 	

MUHR-VAN DER NIEPOORT, BLAUFRANKISCH, 2011  ·  CAR N U NTU M ,  AUSTR I A .  B LAU FR AN K I S CH 	
CHRISTIAN TSCHIDA, KAPITEL I, 2011  ·  B U R G E N LAN D ,  AU STR I A .  CAB E R N ET  FR ANC  &  R UCH E 		
OIKONOMOY, LIATIKO, 2006  ·  C R E T E ,  G R E EC E .  L I AT I KO
CHRISTIAN TSCHIDA, DOMKAPITEL, 2011  ·  B U R G E N LAN D ,  AU STR I A .  CAB E R N ET  FR ANC  &  R UCH E
	 	
LOUIS-ANTOINE LUYT, CINSAULT ‘QUELLA’, 2013  ·  MAU LE ,  C H I L E .  C I N SAU LT 	
GARAGE WINE CO., CABERNET FRANC LOT 28, 2011 ·  MAU LE  C H I L E .  CAB E R N ET  FR ANC 	

BIRICHINO, GRENACHE, 2012  ·  C E NTR AL  C OAST.  G R E NACH E 	 		
LOMPOC WINE CO. STA. RITA HILLS, PINOT NOIR, 2012  ·  S TA .  R I TA  H I L LS .  P I N OT  NO I R
JOSEPH SWAN, CUVEE TROIS, PINOT NOIR, 2010  ·  R U SS I AN  R I V E R .  P I N OT  NO I R 	
HIRSCH VINEYARDS, SAN ANDREAS FAULT, PINOT NOIR, 2011  ·  S ONOMA  COAST.  P I N OT  NO I R 	
	 	
INTELLEGO, SYRAH, 2013 SWARTLAN D ,  S OUTH  A FR I CA .  S YR AH ,  MOU RVE DRE 
JAMSHEED, YARRA GLEN SYRAH, 2012  ·  WESTE R N  V I C TO R I A ,  AU STR AL I A .  S YR AH  	

QUARTICELLO, LAMBRUSCO SALAMINA ROSATO 'FERRANDO', 2013 ·  E M I L I A  R OMAG NA .  L AM B R USSCO  SALAM I NO

MALIBRAN, PROSECCO SOTTORIVA, NV	 ·  V E N E TO ,  I TA LY.  PROS ECCO 	 	
MESTRES, CAVA BRUT NATURE, NV ·  SANT  SADU N R I  D ’ANO I A ,  S PA I N .  MACAB EO ,  PAR E L LADA ,  XAR E L- LO
DOM. ACHARD-VINCENT, CLAIRETTE DE DIE TRADITION  ·  R HON E ,  F R ANC E .  C LA I R E T T E  AN D  M USCAT
FRANCK PEILLOT, MONTAGNIEU BRUT NV.  ·  B U G EY,  F R ANC E .  A LT E SS E ,  C HAR DON NAY,  MON D E US E  NO I R E

DOMAINE BERTHET-BONDET, CREMANT DU JURA, 2012 J U R A ,  F R ANC E .  C HAR DON NAY,  SAVAG N I N
CLOS DE LA CHAPELLE, INSTINCT, NV ·  C HAM PAG N E ,  F R ANC E .  P I N OT  M E U N I E R ,  P I N OT  NO I R ,  C HAR DON NAY
CASA CATERINA, BRUT NATURE CUVEE 60 ·  LOM BAR D I A ,  I TA LY.  C HAR DON NAY 	 	
SAVART, L’OUVERTURE NV ·  C HAM PAG N E ,  F R ANC E .  P I N OT  NO I R  	 			 
J DUMANGIN FILS. ROSE NV ·  C HAM PAG N E ,  F R ANC E .  C HAR DON NAY,  P I N OT  NO I R ,  P I N OT  M E U N I E R
AGRAPART, LES 7 CRUS, BRUT, NV.  ·  C HAM PAG N E ,  F R ANC E .  C HAR DON NAY  	 		
CEDERIC BOUCHARD, INFLORESCENCE, BRUT, NV.  ·  C HAM PAG N E ,  F R ANC E .  P I N OT  NO I R  		
LILBERT & FILS, CRAMANT GRAND CRU, 2005 ·  C HAM PAG N E ,  F R ANC E .  C HAR DON NAY
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ALSACE, FR.

BURGUNDY, FR.

CORSICA, FR.

JURA, FR.

LANGUEDOC, FR.
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RHONE, FR.
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